
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota C-HR 2.0 Hybryda NMTK53BX50R053648

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Siatka pionowa
Bagaż

Dywaniki gumowe (2WD)
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe (4WD)
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika (wysoka podłoga oraz 2.0 HSD)
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika (niska - auta z zestawem
naprawczym 1.2T, 1.8 HSD)
Dywaniki / Wykładziny

Dwustronna mata bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe 830gr z logo GR
Dywaniki / Wykładziny

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Chorzów
Chorzów, ul. Drogowa Trasa Średnicowa 55


32 349 79 26 532 774 543 532 774 544 602 289 536 532 335 
523

 uzywane@toyota-chorzow.pl

325 zł

336 zł

392 zł

402 zł

369 zł

369 zł

631 zł

427 zł

190 zł

60 zł
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